
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4249793 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

2 349 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji krásně zrekonstruovaný byt 2+1 o užitné ploše
58m2, umístěný ve vyhledávané a klidné části Jirkova na 2.
podlaží panelového domu s celkem 8 nadzemními podlažími. Byt
prošel kompletní úpravou - nové podlahy, dveře a oblouky, lodžie a
zvětšená koupelna vybavená rohovou vanou. Z prostorné lodžie se
otevírá krásný výhled, který umocňuje příjemný pocit z bydlení.
Veškerá občanská vybavenost v místě nabízí pohodlné bydlení s
výbornou dostupností. Tento byt je ideální volbou pro ty, kteří
hledají klidné a pohodlné bydlení s vysokou funkčností a estetikou.
Nechybí ani podzemní podlaží, které poskytuje další možnost
úložného prostoru. Pro více informací či prohlídku nás neváhejte
kontaktovat. Tento nadčasový byt čeká právě na Vás! Financování
a přepis energií zařídíme za vás.

ID inzerátu ESO: 4249793
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
ID zakázky v RK: 900872676
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 58 m2
Kód zakázky: 872676

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Slončíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


